证券代码：600579     证券简称：克劳斯      编号：2020—034

克劳斯玛菲股份有限公司

关于完成工商登记变更并换发营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

克劳斯玛菲股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 25 日公司第

六届董事会第三十四次会议审议通过了《关于装备环球拟执行盈利补偿承诺的议

案》《关于子公司拟执行以股份回购方式替代分红的承诺的议案》（具体内容详见

公司公告 2019-014、2019-015、2019-020）；2019 年 5 月 23 日公司 2018 年年度

股东大会审议通过了《关于装备环球拟执行盈利补偿承诺的议案》《关于子公司

拟执行以股份回购方式替代分红的承诺的议案》（内容详见公司公 2019-031 号）；

2019 年 5 月 24 日公司发布了《关于回购并注销股份的债权人通知暨减资公告》

（具体内容详见公司公告 2019-032 号）；2019 年 12 月 23 日公司第七届董事会

第六次会议审议通过了《关于修订<公司章程>部分条款的议案》（具体内容详见

公司公告 2019-072 号）。

2019 年 9 月 17 日公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中证登上海分公司”）办理完成了回购股份及过户手续，取得过户登记确

认书，并于 2019 年 9 月 18 日完成了回购股份的注销工作，本次注销股份数量为

188,600 股（具体内容详见公司公告 2019-066 号）。

2019年 12月 9日公司在中证登上海分公司办理完成了回购股份及过户手续，

取得过户登记确认书，并于 2019 年 12 月 10 日完成了回购股份的注销工作，本

次注销股份数量为 14,506,511 股（具体内容详见公司公告 2019-070 号）。

根据 2018 年年度股东大会决议，授权董事会在完成股份回购及注销工作后，

按照相关规定办理《公司章程》修订和工商变更登记等事宜。

公司于 2020 年 7 月 2 日完成工商变更登记手续，并取得了青岛市行政审批

服务局换发的《营业执照》，变更的具体内容如下：

变更前：注册资本 捌亿玖仟捌佰零玖万壹仟肆佰柒拾肆元整

变更后：注册资本 捌亿捌仟叁佰叁拾玖万陆仟叁佰陆拾叁元整

特此公告。

克劳斯玛菲股份有限公司董事会

2020 年 7 月 3 日